3* partie entre les articles 2/189 •'' '-^'lOo-

'•' GirarAu» de Bostpechié. T. -— Guiars Roit-Pechié. p.

''' Aaremhaudus. t. — (Jarcmbaiidiif. p.

li«) Maire, t. — Matic. v.

'"' Fuiiiis. T. — De Fimes. p.

CoMTt DE (jlAMPACMi.

2242. Boainolidns Iilius Aniiiii '', liouio ex

uxore, débet estagiuiu Marolio duos menses,

et de feodo queni cornes dédit ])atri iioum.

2243. Petrus de Petra Pontis, lijjius.

2244. Uxor .'^iiuonis de Moute Aculii, ii-

jjius de Aties -'.

2245. Maurilius de Bello Ilaiiio, liijius.

Feodum'-*' est apud Anbonnai, et a Buissiiel,

et a Maruel el a Abi.

224(5. Jolianiies de Buissuel, lijjius. Apud

Buissuel decem jugera terre et uiium bospi-

tem iiberum in doino sua de Turril)us.

2247. Hugo de Chaumusiaco, ligius ex

parte uxoris sue, sciiicel pro Simone Pede

Lupi. Feodum est apud Ipsaïu.

2248. Rogerus Peslucis de (iiiaalons i^'.

Quiquid babet apud Juvigni, et ad Vovam i^'

in redditibus et hominibus.

2249. Isabex de Viilers !'''', iigia el très

menses custodie apud Maroil '"' ex parte Jo-

bannis de \'iHers '-' marito suo. Feodum est

apud Banuni, et justicia de Villers '"' et quid-

quid ibi babet, et apud Aï (juoddam. . ., et

(juoddam . . . apud Marolium '^"i, et quirquid

liabet apud Buissuel.

2250. Simon de Buffi "'. D(> quadraginta

^'j Miles, p.

'*' Asie». T. — Aciez. p.

;») Feodum. T. — Li fie. p.

'') Peelucis de Clumlis. t. — l'ié-de-Lumierc de t'.haa-

hiiis. p.

V-) Novam. T.

''' Villeits. T. — 1 i/cis. p.

^'' Mareil. t. — Maroil. p.

•' Joliaiiiiis de Villciis. t. — - Feu Joluins de \ilers. p.

'! Un liDurdou a fait disparaître de, t les dix mots

qui précédent; nous les avons n'taliiis d'après la version

de p : Son mari. Li Jlc est a Buniiiii et la justice de Vi-

lers.

''"' Et apud Ai quoddnm el quoddnm tipud Marolium. T.

— Et a .4y I el I a Maroil. p.

'") Russy. T. — llussi. p.

1 1
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sextariis aveno, cl quinquajTinla sotidos, cl

servionleni iimim liberiim habel; omnia apud

Y.ssani.

2251. Johannps de Porla Malerue, bomo

sicul l'uil romilisso Mario. Feodiim"' est in

lioniinibus apud Calbalaununi et in ripaiia

Moevie <-).

2252. Cornes de Roseeio'^', ligius do ro-

niilalu RocoiiC'', o( de vicecomitalu Marolii

el de lerra do'^' Monll'elis ex uxore.

S 13. DE MONTFELIS.

2253. Coniilissa '''' iiociaci, ligia do vico-

roMiilalii lidccii el do lioo qiiod babel ad

Montfelis.

225/t. Cnniilissa '"' Rociaci, ligia de vice-

comitalu de Maroil'*' et de comitatu Rociaci.